CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-014-2025 
CONTRATO N°: 030 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 14 – MAYO – 2025 
CONTRATISTA: MPT ASOCIADOS S.A.S 
NIT: 900.792.233 – 1 
REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS AUGUSTO PARRA SANCHEZ 
C.C: 91.157.998 DE FLORIDABLANCA 
VALOR: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 

M/CTE ($155.890.000,00) 
PLAZO DE EJECUCION: CINCO (05) MESES 

SUPERVISION 
SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 
FECHA DE DESIGNACION: 15 – MAYO – 2025 
APOYO A LA SUPERVISIÓN: OSCAR DANIEL JURADO GÓMEZ 
FECHA DE ASIGNACIÓN: 15 – MAYO – 2025 

Entre el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ, identificado con Nit.